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Pérshendetje!

Kompania New Electric World po
punon me seriozitet pér zgjerimin e
aktivitetit duke bashképunuar edhe me
investitoré té huaj. Pér té arritur kété géllim
kompania ka realizuar disa investime né
Shqgipéri duke bashképunuar me
investitore italiané dhe greké. Kéto
investime jané realizuar pérkatésisht né
sektorin energjitik, né hidrocentrale, né
sektorin industrial, né impiantet civile dhe
elektronike té&ndryshme né Shqipéri.

Qé& ngavitiithemelimit t&€ kompanisé, né
1999, ne kemi arritur té€ krijojmé baza té
forta né tregun Shqiptar sepse kemi ofruar
shérbim cilésor, teknologji t€ larté dhe
korrektési kundrejt klientéve dhe
bashkpunétoréve tané.

NEW ELECTRIC WORLD

Duke punuar né ményré té pérgjegjshme
ne kemi arritur ti ofrojmé shérbimin e duhur
té gjithé klientéve. Kéndvéshtrimijoné pér
punén ka géné i fokusuar te realizimi i
pritshmérive té klientit.

Bazuar né aftésité gé kompania ka
akumuluar gjithé kéto vite ne garantojmé
vepra té fjera té standarteve té larta.
Motivimi pér té arritur gjithmoné edhe mé
shumé na inkurajon gé té kérkojmé
perfeksion.

E vlerésojmé singerisht mbéshtetjen dhe
besimin g& ju keni kundrejt kompanisé
toné.

Administratori i kompanisé
New Electric World

Kujtim Xhafa




Kush éshté kompania NEW ELECTRIC WORLD?
E themeluar prej vitit 1999 né tregun shqiptar,

kompania éshté e gatshme té ofrojé shérbimin e sqgj
né instalimin e paisjeve mé moderne & impianteve
elektrike dhe elektronike. Ka realizuar me sukses
impiante elekirike dhe elekironike si dhe shérbime
né mirémbajfien e impianteve né disa investime
prestigjoze private dhe shtetérore né Shqipéri.
Kompania joné ofron njé paket té ploté shérbimesh
périnstalimet e aksesoréve té ndryshém.

Akfivitetiikompanisé ka ardhur né rritje nga vitiné
vit, kjo sirezultatiseriozitetit t&€ shogérisé né akfivitetin
gé kryen, bashképunimet me partneré seriozé,
zgjerimi i gameés sé shérbimeve né té gjithé territorin
e Shqipérisé si dhe zgjedhja e stafit teknik té

kualifikuar.

MISIONII KOMPANISE
Té arrijé té realizojé me sukses, profesionalizém

dhe tfi pérgjigjet klientit né njé kohé té shpejté sa heré
gé klientika nevojé pérshérbimin e kompanisé.
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VIZIONI 1 KOMPANISE
Synojmé gé me shérbimin toné té arrijmé té

tejkalojmé té gjithé konkurentét. Qéllimijoné éshté
gé aktivitetin toné ta zgjerojmé jo vetém brenda
vendit, por edhe jashté Shqipérisé. Kemi realizuar
bashképunime & sukseshme me kompani greke e
italiane dhe jemi né tentativa pér bashképunime
té tjera me kompani projektuese dhe investitore né
Kosové, Magedoni, Italidhe Greqii.

PUNONJESITEKOMPANISE
Kompania joné gjithmoné i kushton njé réndési

t& madhe kualifikimit t& punonjésve té vet nga ana
profesionale dhe teknike népérmjet kurseve té
ndryshme si dhe frajnimeve té zhvilluara nga
kompanitrajnuese sidhe nga vete stafiinxhinierik.

ZGJEDHJA JUAJ E PARE,
PER NJE PUNE TE BESUESHME!




SHERBIMET QE OFROJME

ENERGJITIKE

Montime hidrocentralesh

Montimi i furbinave

Montimi i paneleve t& komandimit

Montimi i celave pér tensionet e mesme

Montimi i fransformatoréve té fuqisé dhe vetjake
Ndértimi i linjave né tensione t&€ mesme dhe té€ larta
Ndértimi i nénstacioneve me fension

té& mesém dhe té larta

Sistemet e tokézimeve dhe rrufepritésve

né hidrocentral, linja dhe nénstacione

SISTEME ELEKTRONIKE

Konceptim dhe ndértim rrjetesh kompjuterike

Konceptim dhe ndértim sisteme alarmi mbrojtje nga zjarri
Konceptim dhe ndértim sisteme alarmi mbrojtje nga viedhja
Konceptim dhe ndértim i sistemeve televizive, dhe telefonike
Konceptim dhe ndértim sisteme kontrolle aksesi

Konceptim dhe ndértim i sistemeve 1€ telekamerave
Konceptim dhe ndértim i sistemeve me fibra optike

Montim dhe servis UPS dhe Inverter

Konceptim dhe montim i sistemeve audio dhe video.

INDUSTRI
B Ndértimi i kabinave né tensione t&€ mesme
B Kompozimi i paneleve elekirik me fugi deri né 3200 A.
B Kompozimin e rrjetit té shpérndarjes sé energjisé
B Kompozimii paneleve automatik t& gjeneratoréve
dhe servisii tyre.
B Kompozimi, ndértimi dhe servisi i linjave teknologjike

té& automatizuara.

SISTEME CIVILE

B Konceptim dhe ndértim i sistemeve
inteligiente “My Home"

B Konceptim dhe ndértim i sistemeve
civile né ndértesa banimi.

B Konceptim dhe ndértim i sistemeve
civile né ambjente shérbimi.

B Konceptim dhe ndértim té sistemeve
té ndricimit t& ambjenteve publike.

B Konceptim dhe ndértim i sistemeve
té& automatizuara (porta automatike, barrierat, etj.)

B Sisteme tokézimi dhe rrufepritési

PSE DUHET TE NA ZGJIDHNI NE

Sukseset e deritanishme na inkurajojné
pér bashképunime té ardhshme |
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HIDROCENTRALI "TERVOLI I" NE LUMIN HOLTA NE GRAMSH.

Hidrocentrali ka njé fuqgi totale 12.5 MVA i pérbéré nga 3 turbina. Dy prej tyre jané te tipit Frencis me fuqi
perkatese 5 MVA dhe e treta e tipit Pelton me fugi 2.5 MVA. Turbinat prodhojné tension 6.3 Kv dhe me
ndihmén e fransformatoréve té fuqisé pérkatése transformohet né tension 35 Kv. Energjia e prodhuar
transmetohet népérmjetlinjés 35 Kv né nénstacionin e Crujés.




Né objekt u realizuan:

Montimi i gjeneratoréve elektrik t&€ furbinave.

Montimi i paneleve t& mbrojties né tension t& mesém 6.3 Kv.
Montimi i sallés sé€ komandés dhe paneleve me PLC

dhe Touch Screen.

Montimi i nénstacionit me tre transformatoré fugie 6.3 Kv/35 Kv.
Impianti i pérdorimit vetiak.

Panelet e eksitimit dhe sinkronizimit t& gjeneratoréve.

Linja e trasmetimit t& tensionit t&€ mesém me 35 Kv.

Punime pér zgjerimin e Nénstacionit t& Crujés 35 Kv

né té cilin pérfundon linja e fransmetimit.

Sistemet e tokézimit né hidrocentral dhe nénstacion.
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HIDROCENTRALET E SKURAJ, GALLATES DHE VINJOLLIT,
NE LUMIN E BURRELIT.
| PROJEKT | NENKONTRAKTUAR NGA KOMPANIA ITALIANE SCOTTA
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GESTIONI

o

Duke vlerésuar eksperiencén prej disa vitesh dhe
realizinin me sukses t& hidrocentralit Térvol né
lumin Holta kompania “Scofta Energy” na besoi
zbatimin e projektit t& dy hidrocentraleve né lumin
e Burrelit, me njé kapacitet SMW dhe punime né
nénstacionin e gytetit t€ Lacit.

U realizuan me sukses té gjitha punimet né:
veprén e marries sé ujit, hidrocentralin e Vinjollit,
hidrocentralin e Gallatés, nénstacionin e qytetit
té Lacit 110KV, u pérgatiten dhe pikat e lidhjes e
sinkronizimit né hidrocentralin e freté até né
Skuraqij.
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HIDROCENTRALET E STRELCA 1 & STRELCA 2
NE LUMIN E DEVOLLIT, KORGE.

PROJEKT | NENKONTRAKTUAR NGA KOMPANIA ITALIANE SCOTTA




Duke u nisur nga bashképunimet e suksesshme t& méparshme “Scotta Energy” na ribesoi ndérfimin e dy hidrocentraleve té
tjera STRELCA 1 dhe STRELCA 2 né lumin e Devollit né Korcgé té cilat u investuan nga kompania Italiane STRELCA ENERGY.

Né objekt u realizuan:
B Montim i gjeneratoréve elektrik té€ turbinave me tension 690 V Montim i paneleve dhe aksesoréve né veprén e marrjes sé uijit.

Montim i sallés s&€ komandave dhe paneleve me PLC dhe Touch Screen Shtrimi kabllove t& energjisé elekirike dhe fibrés optike pér
komandimin nga hidrocentrali né veprén e marrjes sé ujit.
Punime né nénstacionin e Lozhanit né té cilin

pérfundon dhe linja e fransmetimit 35 Kv.

|

B Montim i nénstacionit me 4 transformatoré fugie té cilat transormojné
tensionin nga 0.690 Kv né 35 Kv.

|

Montim i celave té mbrojtjes né tension t& mesém 35 Kv . L . .
Sistemet e toké&zimit né hidrocentrale dhe nénstacion.




HIDROCENTRALI “MALLA”
LURE, ZALLREG, DIBER

NENKONTRAKTUAR NGA KOMPANIA INDIANE hfl.




Né objekt v realizuan:

Montimi i gjeneratoréve elektrik té€ turbinave.
Montimi i paneleve té& mbrojties né tension té& mesém 6.3 Kv.
Montimi i sallés sé komandés dhe paneleve me PLC

dhe Touch Screen.

Montimi i nénstacionit me tre tfransformatoré fugie 6.3 Kv/20 Kv.

Impiantii pérdorimit vetiak.

Panelet e eksitimit dhe sinkronizimit t&€ gjeneratoréve.

Sistemet e tokézimit né hidrocentral dhe nénstacion.
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HIDROCENTRALI “PREDHA?”
NE LUMIN URAK BURREL. FuQia 20 MVA

PROJEKT | NENKONTRAKTUAR NGA KOMPANIA ITALIANE SCOTTA




Né objekt v realizuan:

Montimi i gjeneratoréve elekirik t& turbinave.

Montimi i paneleve t& mbrojties né tension t& mesém 6.3 Kv.

Montimi i sallés s& komandés dhe paneleve me PLC dhe Touch Screen.
Montimi i nénstacionit me transformatoré fugie 6.3 Kv/110Kv 20Mva.
Impianti i pérdorimit vetiak.

Panelet e eksitimit & gjeneratoréve.

Sistemet e toké&zimit né hidrocentral dhe nénstacion.

Montim i paneleve dhe aksesoréve né veprén e marrjes sé uijit.

Shirimi kabllove t& energjisé elektrike dhe fibrés optike pér

komandimin nga hidrocentrali né veprén e marrjes sé uijit.
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HIDROCENTRALET E STRELCA 3 & STRELCA 4
NE LUMIN E DEVOLLIT, KORGE.

PROJEKT | NENKONTRAKTUAR NGA KOMPANIA ITALIANE Em




kompania “Scofta Energy” na ribesoi ndértimin e dy hidrocentraleve 1€ fjera STRELCA 3 dhe STRELCA 4 né lumin e Devollit né
Korcé té cilat u investuan nga kompania ltaliane STRELCA ENERGY.

Né objekt u realizuan:

B Montim i gjeneratoréve elektrik té€ turbinave me tension 690 V Montim i paneleve dhe aksesoréve né veprén e marrjes sé ujit.
Montim i sallés s& komandave Shtrimi kabllove t& energjisé elekirike dhe fibrés optike pér
komandimin nga hidrocentrali né veprén e marrjes sé ujit.

Punime né nénstacionin e Lozhanit né té cilin
pérfundon dhe linja e transmetimit 35 Kv.

|

B Montim i nénstacionit me 4 transformatoré fugie t& cilat transormojné
tensionin nga 690 V né 35 Kv.

|

Montim i celave té mbrojtjes né tension t& mesém 35 Kv . o . .
Sistemet e toké&zimit né hidrocentrale dhe nénstacion.







B Punime né nénstacione dhe hidrocentrale t&€ ndryshme




Kompleksi ndodhet né portin e
hidrokarbureve né Porfo Romano né qytfetin e
Durrésit, punimet tona konsistojné né ato elektrike
dhe elekironike. Kompleksi ka njé fugi t& instaluar
prej 500KW, ushgehet nga njé transformator me
tension 20/04KV 500KV A, shpérndaria e energjisé
realizohet népérmjet paneleve t& kompozuarnga
veté kompania "New electric world" me automat
kryesor 630A té€ motorrizuar. Né panele jané
kompozuar dhe blloget e Ié€shimit té

KOMPLEKSI | HIDROKARBUREVE GENKLAUDIS SH.A. NE PORTO ROMANO DURRES.

elekfromotorréve me fuqi elektrike 18KW- 22KW-
75KW té cilét shérbejné pér qarkullimin, ngarkimin
ose shkarkimin e karburanteve dhe pér sistemin e
zjarrfikéses (MKZ). Sistemi i ndricimit &shté realizuar
me ndricues antideflagrant, éshté realizuar sistemi

mbrojtésitokézimit dhe ai atmosferik (rrufepritési).
| gjithé kompleksi survejohet me sistem

telekamerash IP 5Mpps té cilat komunikojné
népérmijet fibrés optike .



PUNIME ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE TE CILAT KONSISTOJNE
NE NDERTIMIN E IMPIANTEVE DHE MIREMBAJTIEN E TYRE NE INDUSTRI.

Impiantet né kantinén e verés GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU né Durrés.

Impiantet né fabrikén e prodhimit t€ IEndés sé€ paré té dyshekéve né Kavajé.

Impiantet né fabrikén e prodhimit t&€ dyshekéve NPV. KRALI né Kavaijé.

Impiantet né fabrikén e pérpunimit t&€ quméshtit ERZENI né Berat.




Impiantet né fabrikén e pérpunimit
té peshkut POISEDON-R né Durrés.

Impiantet né tfregun fruta perime
TRE BIT né Lushnjé.

Impiantet né fabrikén e pérpunimit
té mishit KAZAZI MEAT.

Impiantet né fabrikén e pérpunimit
té& qumeéshtit MIRELI.

Impiantet né fabrikén e pérpunimit
t& quméshtit LUSHKIA.

Impiantet né fabrikén e pérpunimit
té& quméshtit NETI.

Impiantet né shtypshkronjén AlbDisajn
né Tirané.













NEW ELECTRIC WORLD SH.P.K

IMPIANTE ELEKTRIKE - ELEKTRONIKE

KARBURANT
W KASTRAY]

URA E DAJLANIT ||

NEW ELECTRIC WORLD sH.P.K

AUTORITETI PORTUAL DURRES

Pallati nr. 864 shkalla 1, kati 1-ré&, Durrés

‘ Adresa: Lagja nr.17, rruga “Déshmorét” ‘ E-mail: info@newelectricworldshpk.com
Cel: 069 20 58 871

www.newelectricworldshpk.com
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